
Uchwała Nr XLVIII/645/06   

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle

z dnia  25 maja 2006 roku     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2006

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i z 2006r. 

Nr  17  poz.  128) art.184  ust.1  pkt.1,  2,  3,  4,  5  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005r.   o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420, z 2006r. Nr 

45 poz. 319 ) - Rada Miasta  Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje :

§ 1

1. Dokonuje  się  następujących  zmian  w  uchwale  własnej  Nr  XLII/555/05  z  dnia 

29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2006 :

1) zwiększa się dochody  

a) Dział 600 − Transport i łączność
§ 2320 − Dotacje  celowe  otrzymane  z  powiatu  na 

zadania  bieżące  realizowane na  podstawie 

porozumień  (umów )  między  jednostkami 

samorządu terytorialnego o kwotę 250.000 zł

b) Dział 852 − Pomoc społeczna
§ 2310 − Dotacje  celowe  otrzymane  z  gminy  na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień  (umów)  między  jednostkami 

samorządu terytorialnego o kwotę 2.190 zł
§ 2700 − Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących  gmin  (związków  gmin), 

powiatów  (związków  powiatów), 

samorządów  województw,  pozyskane  z 

innych źródeł o kwotę 72.000 zł

2) zwiększa się wydatki   

a) Dział 600 − Transport i łączność
Rozdz. 60014 − Drogi publiczne powiatowe o kwotę 250.000 zł



− wydatki bieżące – 250.000 zł

b) Dział 852 − Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 2.190 zł

− Wydatki bieżące – 2.190 zł
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność o kwotę 72.000 zł

− Wydatki bieżące – 72.000 zł

2. Dokonuje  się  następującego  przeniesienia  wydatków  przewidzianych  w  uchwale 

wskazanej w ust. 1:

1) zmniejsza się wydatki  

a) Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 165.000 zł

Wydatki majątkowe – 165.000 zł

b) Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75095 Pozostała działalność o kwotę 1.200 zł

Wydatki bieżące – 1.200 zł

c) Dział 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 15.000 zł

Wydatki  bieżące  –  15.000  zł,  w  tym:  rezerwa  celowa  – 

15.000 zł

d) Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 4.000 zł

Wydatki  bieżące – 4.000 zł
Rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 1.084 zł

Wydatki bieżące – 1.084 zł, w tym: wynagrodzenia – 1.084 zł

e) Dział 851 Ochrona zdrowia
Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 61.240 zł

Wydatki bieżące – 61.240 zł, w tym: dotacje – 61.240 zł 
Rozdz. 85195    -     Pozostała działalność o kwotę 230.000 zł 

Wydatki bieżące -  230.000 zł 

f) Dział 926 Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe o kwotę 4.000 zł

Wydatki bieżące – 4.000 zł, w tym: wynagrodzenia - 4.000 zł

2) zwiększa się wydatki  

a) Dział 600 − Transport i łączność
Rozdz. 60014 − Drogi publiczne powiatowe o kwotę 100.000 zł

− wydatki bieżące – 100.000 zł, w tym: dotacje – 100.000 zł

b) Dział 750 − Administracja publiczna
Rozdz. 75095 − Pozostała działalność o kwotę 1.200 zł

− Wydatki bieżące 1.200 zł, w tym: wynagrodzenia – 1.200 zł

2



c) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne  i 

ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne o kwotę 15.000 zł

− Wydatki bieżące – 15.000 zł
Rozdz. 75495 − Pozostała działalność o kwotę 45.000 zł

− Wydatki majątkowe – 45.000 zł

d) Dział 801 − Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 4.000 zł

− Wydatki bieżące, w tym: wynagrodzenia – 4.000 zł
Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 1.084 zł

− Wydatki bieżące – 1.084 zł

e) Dział 851 Ochrona zdrowia
Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 61.240 zł

Wydatki  bieżące  –  61.240  zł,  w  tym  wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń -39.700 zł
Rozdz. 85195 Pozostała działalność  o kwotę 230.000 zł

Wydatki majątkowe – 230.000 zł 
f) Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu o kwotę 24.000 zł
Wydatki bieżące – 24.000 zł, w tym: wynagrodzenia - 4.000 zł

3. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 5 „ Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2006” do uchwały wskazanej w ust 1.

1) W pozycji III Pozostałe dotacje, dział 600, rozdz. 60014, § 2320 wprowadza się dotację 

dla Powiatu  w kwocie 100.000 zł – partycypacja w kosztach remontu drogi Al. Jana 

Pawła II na odcinku od skrzyżowania z ul. Judyma do skrzyżowania z ul. Kosmonautów, 

2) W pozycji III Pozostałe dotacje, dział 851, rozdz. 85154, § 2820 zmniejsza się o kwotę 

61.240 zł  dotacje  na zadania własne  zlecone przez  gminę w zakresie  realizacji  zadań 

wynikających  z  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych,

3) W pozycji III Pozostałe dotacje,  dział 851, rozdz. 85195, § 6620 wprowadza się dotację 

      celową  dla powiatu na inwestycje w kwocie 230.000 zł. 

4. Dokonuje  się  następujących   zmian  w  załączniku  nr  6  „  Plany  przychodów 

i  rozchodów  zakładów  budżetowych  i  gospodarstw  pomocniczych  na  rok  2005 

do uchwały wskazanej w ust. 1.

W pozycji Miejski Zarząd Budynków Komunalnych (Dział 700, rozdz. 70001) zmniejsza się 

wydatki bieżące o kwotę 250.000 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne                      od 

3



wynagrodzeń  o  kwotę  250.000  zł, jednocześnie  zwiększa  się  bieżące  o  kwotę 

70.000 zł, a wydatki majątkowe o kwotę 180.000  zł (Dział 700, rozdz.70001).

5. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 7  „ Plan dochodów własnych 

jednostek budżetowych gromadzonych na odrębnych rachunkach bankowych, które 

nie podlegają zwrotowi do budżetu na rok 2006” do uchwały wskazanej w ust. 1.  

1) Zwiększa  się  dochody  o  kwotę  500  zł,  jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  o 

kwotę 500 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 18, 

2) Wprowadza się dochody na kwotę 1.500 zł, jednocześnie wprowadza się wydatki bieżące 

na kwotę 1.500 zł (Dział 801, rozdz. 80110) – Gimnazjum Nr 4.

6. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 „Wykaz zadań inwestycyjnych 

do realizacji   w roku 2006r do uchwały wskazanej w ust. 1.

1) Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne

a) pn.  „Budowa  przewodów  kominowych  umożliwiających  zamianę  istniejącego 

systemu grzewczego w budynkach na osiedlu Cisowa” na kwotę 70.000 zł (Dział 700, 

rozdz. 70001) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych - ze środków własnych,

b) pn.  „  Wykonanie  termomodernizacji   w  budynku  użytkowym  przy  ul.  Reja  2A” 

na  kwotę  90.000  zł  (Dział  700,  rozdz.  70001)  –  Miejski  Zarząd  Budynków 

Komunalnych - ze środków własnych,

c) pn.  „  Wykonanie  projektu  zagospodarowania  terenów  przydomowych  przy 

ul. Damrota 32 – 1 Maja 10 – Lompy 2” na kwotę 20.000 zł (Dział 700, rozdz. 70001) 

Miejski Zarząd Budynków Komunalnych - ze środków własnych,    

d) pn. „ Zakup sprzętu monitorującego i endoskopowego celem wyposażenia oddziału 

chorób wewnętrznych i oddziału pulmonologii Szpitala Zespolonego w Kędzierzynie 

–  Koźlu”  na  kwotę  230.000  zł  (  Dział  851,  rozdz.  85195)  –  Wydział  Polityki 

Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia.  

2) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne

a) pn. „ Przebudowa ul. Niezapominajek” o kwotę 10.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – 

Wydział Inwestycji Remontów,

b) pn. „ Adaptacja kina MOZAIKA na potrzeby OSP” o kwotę 45.000 zł (Dział 754, 

rozdz. 75495)- Wydział Inwestycji Remontów. 

3) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne

a) pn. „ Regeneracja przestrzeni publicznej – przebudowa placu i budowa parkingu przy 

PKS” o kwotę 75.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Wydział Inwestycji Remontów.

  4) Skreśla się zadanie inwestycyjne:

4



a)  pn. „ PT przebudowy ulic: Kozielskiej, Al.  Jana  Pawła  II  (  od  wiaduktu  do  ul. 

Judyma) wraz z modernizacją sygnalizacji świetlnej (do przejścia dla pieszych przed 

Krytą  Pływalnią)”  na  kwotę  100.000  zł   (Dział  600,  rozdz.  60016)  –  Wydział 

Inwestycji                  i Remontów

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 

5


